

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 55/22			Ejercicio: 2022		
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario					
		Modalidad: Sin Modalidad					
EXPEDIENTE N°: 1872/22							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de insumos Eléctricos - Vicerrectorado							
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - YLUM SA		2 - BULECEVICH IVAN	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	4	Unid.	Cable Canal Plástico, Color Blanco, Medidas: 100mm x 50mm x 2000mm, con tapa, Marca Zoloda Modelo CKD-100-50-BL.-	\$ 2.387,74	\$ 9.550,96	NO COTIZA	NO COTIZA
2	6	Unid.	Porta bastidor para Cablecanal, Marca Zoloda Modelo BTKS-100-50-BL, compatible con Ítem renglón 1.-	\$ 231,65	\$ 1.389,90	NO COTIZA	NO COTIZA
3	5	Unid.	Bandeja porta cable 150mm x 50mm x 3Mts	\$ 2.968,79	\$ 14.843,95	\$ 4.675,18	\$ 23.375,90
4	15	Unid.	Soporte Bandeja 180mm	\$ 421,11	\$ 6.316,65	\$ 977,24	\$ 14.658,60
5	1	Unid.	Curva 90° P/ bandeja portacable 150mm.-	\$ 642,23	\$ 642,23	\$ 1.533,20	\$ 1.533,20
6	2	Unid.	Bolsa Precinto 200x4,7mm x 100 unidades.-	\$ 510,35	\$ 1.020,70	\$ 983,25	\$ 1.966,50
7	2	Unid.	Cinta Aisladoras PVC 20 mts, negra, del Tipo 3M.-	\$ 211,07	\$ 422,14	\$ 225,64	\$ 451,28
8	100	Unid.	Tornillos autoperforante punta aguja 6x1.1/2	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 11,70	\$ 1.170,00
9	100	Unid.	Taco Nylon 6mm con tope tipo Fischer.-	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 6,20	\$ 620,00
10	8	Unid.	Toma doble negro c/ sistema del tipo Prefit. Con tapa (blanca) y bastidor del tipo Cambre Siglo XXI.-	\$ 1.200,00	\$ 9.600,00	\$ 1.920,36	\$ 15.362,88
11	20	Unid.	Cable Subterráneo 3x2,5mm, conductor de cobre, color Celeste - Marron - Verde, Aislación PVC. x metro.-	\$ 346,22	\$ 6.924,40	\$ 472,00	\$ 9.440,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 50.710,93		\$ 68.578,36
Plazo de Entrega:				5/7 días Hábiles	10 días Hábiles		
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.		
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego		
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego		
Observaciones:							

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.